

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่วงนังก่อสร้าง

- [illegible]

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาแบบ ป.ร.4

สำนักงานเจ้าของงบประมาณ พ.ทก.

สำนักงานหัวหน้าสายวิชาการ

ผ.ปร.พทก.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งป้ายทางออกฉุกเฉิน อาคารผู้โดยสารและอาคารจอดรถยนต์ ณ พทก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)	
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1 อาคารจอดรถยนต์ ชั้น 1 ท่าอากาศยานภูเก็ต									
1.1	ป้าย Exit สัญ	30	ป้าย	2,650.00	79,500.00	800.00	24,000.00	103,500.00	
1.2	เค้รับไฟฟ้า แบบกราวด์คู่ พร้อมหน้ากาก	30	ชุด	145.00	4,350.00	50.00	1,500.00	5,850.00	
1.3	ท่อ EMT 1/2"	450	เมตร	120.00	54,000.00	25.00	11,250.00	65,250.00	
1.4	ท่อเกลี้ยง 1/2"	30	เมตร	30.00	900.00	10.00	300.00	1,200.00	
1.5	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีนํ้าตาล	450	เมตร	15.00	6,750.00	8.00	3,600.00	10,350.00	
1.6	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีฟ้า	450	เมตร	15.00	6,750.00	8.00	3,600.00	10,350.00	
1.7	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750V สีเขียว	450	เมตร	10.00	4,500.00	6.00	2,700.00	7,200.00	
1.8	Fitting & Support & Accessories	1	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
				รายการที่ 1					207,200.00
2 อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ชั้น 1 ท่าอากาศยานภูเก็ต									
2.1	ป้าย Exit สัญ	19	ป้าย	2,650.00	50,350.00	800.00	15,200.00	65,550.00	
2.2	เค้รับไฟฟ้า แบบกราวด์คู่ พร้อมหน้ากาก	19	ชุด	145.00	2,755.00	50.00	950.00	3,705.00	
2.3	ท่อ EMT 1/2"	80	เมตร	120.00	9,600.00	25.00	2,000.00	11,600.00	
2.4	ท่อเกลี้ยง 1/2"	20	เมตร	30.00	600.00	10.00	200.00	800.00	
2.5	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีนํ้าตาล	95	เมตร	15.00	1,425.00	8.00	760.00	2,185.00	
2.6	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีฟ้า	95	เมตร	15.00	1,425.00	8.00	760.00	2,185.00	
2.7	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750V สีเขียว	95	เมตร	10.00	950.00	6.00	570.00	1,520.00	
2.8	Fitting & Support & Accessories	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.9	ค่าแรง รื้อถอนป้าย Exit สัญ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
				รายการที่ 2					93,045.00
3 อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ชั้น 2 ท่าอากาศยานภูเก็ต									
3.1	ป้าย Exit สัญ	12	ป้าย	2,650.00	31,800.00	800.00	9,600.00	41,400.00	
3.2	ป้ายคําแนะนําย้าย	2	ป้าย	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	
3.3	เค้รับไฟฟ้า แบบกราวด์คู่ พร้อมหน้ากาก	12	ชุด	145.00	1,740.00	50.00	600.00	2,340.00	
3.4	ท่อ EMT 1/2"	60	เมตร	120.00	7,200.00	25.00	1,500.00	8,700.00	

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคาแบบ ป.ร.4

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พทก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ

ผบ.ร.พทก.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งป้ายทางออกฉุกเฉิน อาคารผู้โดยสารและอาคารรถโดยสารบด ฌ พทก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
3.5	ท่อเหล็กอ่อน 1/2"	12	เมตร	30.00	360.00	10.00	120.00	480.00
3.6	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีน้ำตาล	60	เมตร	15.00	900.00	8.00	480.00	1,380.00
3.7	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีฟ้า	60	เมตร	15.00	900.00	8.00	480.00	1,380.00
3.8	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750V สีเขียว	60	เมตร	10.00	600.00	6.00	360.00	960.00
3.9	Fitting & Support & Accessories	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
3.10	ค่าแรงร้อยสาย Exit สัญ	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
รายการที่ 3								63,540.00
4	อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ชั้น 3 ท่าอากาศยานภูเก็ต							
4.1	ป้าย Exit สัญ	9	ป้าย	2,650.00	23,850.00	800.00	7,200.00	31,050.00
4.3	ป้าย Exit สัญ ขนาดหน้ากว้าง 48 ซม.	5	ป้าย	3,200.00	16,000.00	1,000.00	5,000.00	21,000.00
3.2	ย้ายตำแหน่งป้าย	1	ป้าย	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00
4.4	เคีรับไฟฟ้า แบบกราวด์คู่ พร้อมหน้ากาก	9	ชุด	145.00	1,305.00	50.00	450.00	1,755.00
4.5	ท่อ EMT 1/2"	50	เมตร	120.00	6,000.00	25.00	1,250.00	7,250.00
4.6	ท่อเหล็กอ่อน 1/2"	20	เมตร	30.00	600.00	10.00	200.00	800.00
4.7	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีน้ำตาล	50	เมตร	15.00	750.00	8.00	400.00	1,150.00
4.8	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีฟ้า	50	เมตร	15.00	750.00	8.00	400.00	1,150.00
4.9	สายไฟ IECCO1 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750V สีเขียว	50	เมตร	10.00	500.00	6.00	300.00	800.00
4.10	Support รับป้าย Exit สัญ ขนาดหน้ากว้าง 48 ซม.	1	งาน	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	8,000.00
4.11	Fitting & Support & Accessories	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
4.12	ค่าแรง ร้อยสาย Exit สัญ	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00
4.13	ค่าจ้างรถกระเช้าสำหรับทำงานโม่งสูง พื้นชั้น 3	1	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
รายการที่ 4								116,155.00
5	อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ชั้น 4 ท่าอากาศยานภูเก็ต							
5.1	ป้าย Exit สัญ	3	ป้าย	2,650.00	7,950.00	800.00	2,400.00	10,350.00
5.2	เคีรับไฟฟ้า แบบกราวด์คู่ พร้อมหน้ากาก	3	ชุด	145.00	435.00	50.00	150.00	585.00
5.3	ท่อ EMT 1/2"	15	เมตร	120.00	1,800.00	25.00	375.00	2,175.00
5.4	ท่อเหล็กอ่อน 1/2"	5	เมตร	30.00	150.00	10.00	50.00	200.00

[illegible]

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาแบบ ป.ร.4
ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พทก.
ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งป้ายทางออกฉุกเฉิน อาคารถั้วโดยสสารและอาคารจอดรถยนต์ ณ พทก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.พทก.

แบบ (ป.ร.4) (แผ่นที่4)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
8	อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 3 ทำอากาตยานภูมิทัศน์							
8.1	ป้าย Exit sign	6	ป้าย	2,650.00	15,900.00	800.00	4,800.00	20,700.00
8.2	ตัวรับไฟฟ้า แบนกราวด์คู่ พร้อมหมักาก	6	ชุด	145.00	870.00	50.00	300.00	1,170.00
8.3	ท่อ EMT 1/2"	30	เมตร	120.00	3,600.00	25.00	750.00	4,350.00
8.4	ท่อหัลลือออน 1/2"	25	เมตร	30.00	750.00	10.00	250.00	1,000.00
8.5	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีม้าดล	30	เมตร	15.00	450.00	8.00	240.00	690.00
8.6	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750V สีฟ้า	30	เมตร	15.00	450.00	8.00	240.00	690.00
8.7	สายไฟ IEC01 ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750V สีเขียว	30	เมตร	10.00	300.00	6.00	180.00	480.00
8.8	Fitting & Support & Accessories	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รายการที่ 8								
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567								
รวมราคารายการที่ 1-8								
ค่าดำเนินงาน+ผลกำไร								
รวมเป็นเงิน								
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								
ราคารวมทั้งสิ้น								

ลงชื่อ.....
(นายบรรณวิทย์ จัปาทอง)
ชทท.4 สฟค.ผบร.พทก.

ลงชื่อ.....
(นายศุภกิจ เมื่อน่ง)
วิศวกร 4 สฟค.ผบร.พทก.

รวมราคารายการที่ 1-8	675,330.00
ค่าดำเนินงาน+ผลกำไร	67,553.00
รวมเป็นเงิน	743,083.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	52,015.81
ราคารวมทั้งสิ้น	795,098.81